
lllllllllllllllll lll llll li llll ll lll ll 111111 11 111111 11111111111111 11111 
MKCRXrzlelFWUBP 

Č. j.: MK 60462/2020 OVV 

Dodatek č. 7 ke smlouvě 5/2018/0VV ~ 

o poskytnutí účelové podpory výzkumu a vývoje na řešení programového projektu 
uzavřený podle § 9 zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního 
vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonů 
(zákon o podpoře výzkumu a vývoje, experimentálního vývoje a inovací) 

Smluvní strany: 

1. Poskytovatel: Česká republika - Ministerstvo kultury - organizační složka státu 
Adresa: Maltézské nám. 1, 118 11 Praha 1 
IČ: 00023671 
Zastoupený: 
(dále jen „poskytovatel") 

2. Příjemce: Univerzita Pardubice - Fakulta restaurování 
Právní forma: veřejná vysoká škola 
Adresa: Studentská 95, 532 1 O Pardubice 
IČ: 00 21 62 75 
Zastoupený: prof. Ing. Jiřím Málkem, DrSc., rektorem 
(dále jen „příjemce - koordinátor") 

3. Příjemce: Univerzita Palackého v Olomouci - Filozofická fakulta 
Právní forma: veřejná vysoká škola 
Adresa: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
IČ: 61989592 
Zastoupený: prof. Mgr. Jaroslavem Millerem, M.A., Ph.D., rektorem 
(dále jen „příjemce") 

4. Příjemce: Národní památkový ústav 
Právní forma: státní příspěvková organizace 
Adresa: Valdštejnské náměstí 3, 118 01Praha1 
IČ: 75032333 
Zastoupený: Ing. arch. Naděždou Goryczkovou, generální ředitelkou 
(dále jen „příjemce") 

Čl. I. 
Smluvní strany uzavřely smlouvu č. 5/2018/0VV (dále jen smlouva), jejímž 

předmětem je poskytnutí účelové podpory z Programu aplikovaného výzkumu a vývoje 
národní a kulturní identity (NAKI II) - kód programu DG - formou dotace z výdajů státního 
rozpočtu na výzkum, experimentální vývoj a inovace dle zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře 



výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřej ných prostředků (zákon o podpoře 
výzkumu a vývoje) (dále jen ,:Podpora") příj emci na řešení projektu „Renesanční a 
manýristické štukatérství v Cechách a na Moravě" identifikační kód projektu: 
DG18P020VV005 (dále jen projekt). 

Čl. II. 

Smluvní strany se dohodly na změně ve smlouvě, Příloha č . 2 - Rozpočet projektu, B 
- Náklady na pořízení majetku, C - Další provozní náklady nebo výdaje a D - Náklady nebo 
výdaje na služby. 

Přehled změn v příloze č. 2 smlouvy - Rozpočet projektu: 

• B3 - Náklady na pořízení drobného hmotného majetku, Příjemce č. 2 - Národní 
památkový ústav pro rok řešení 2020, 

• B4- Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku, Příjemce č. 2 - Národní 
památkový ústav pro rok řešení 2020, 

• Cl - Přímé neinvestiční náklady-provoz majetku zakoupeného mimo projekt, 
Příjemce-koordinátor - Univerzita Pardubice pro rok řešení 2020, 

• C3 - Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady, Příjemce-koordinátor - Univerzita 
Pardubice a Příjemce č. 2 - Národní památkový ústav pro rok řešení 2020, 

• D - Náklady nebo výdaje na služby, Příjemce-koordinátor - Univerzita Pardubice pro 
rok řešení 2020. 

Zdůvodnění: 

B3, B4, C3 - Národní památkový ústav - V důsledku pandemie Covid-19 je možné 
realizovat původně plánované zahraniční i tuzemské cesty v redukovaném rozsahu. Nevyužité 
prostředky v celkové výši 50 tis. Kč (30 tis. Kč z tuzemského a 20 tis. Kč ze zahraničního 
cestovného) byly proto přesunuty z C3 do B3 (28 tis. Kč), kde byla původně plánovaná 
digitální kamera CMOS dle aktuálních požadavků zaměněna za DSLR kameru a nově bude 
také pořízen adaptér pro připojení fotoaparátu k mikroskopu a do B4 (22 tis. Kč) na pořízení 
softwarového modulu (E61MPR631 Deep Focus 3.5 CZ software module), který umožní 
pořizování snímků 3D objektů s velkou hloubkou ostrosti. 

Cl, C3, D - Univerzita Pardubice - V důsledku pandemie Covid-19 je možné 
realizovat původně plánované zahraniční cesty v menším rozsahu. Část finančních prostředků 
v celkové výši 115 tis. Kč proto bude přesunuta do C 1 ( 100 tis. Kč) a využita na opravu 
přístroje FTIR mikroskop Nicolet iNlO, který je v rámci řešení projektu využíván při 

materiálových analýzách štukových děl, dále bude část prostředků (15 tis. Kč) přesunuta do 
D, kde budou využity k navýšení specializovaných analýz, které nemůže provádět žádný 
z řešitelů projektu. 

Změny v rozpočtu projektu nemají vliv na jeho celkovou výši. 

Čl. III. 

Příloha: Změny v tabulkách rozpočtu projektu. 

Pověření ředitelky OVV podpisovou pravomocí k písemnostem MK v oblasti 
podpory výzkumu a vývoje. 

ČI. IV. 

Veškerá další ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti. 



Čl. v. 
Dodatek se vydává na základě žádosti bez čísla jednacího. Tento dodatek ke smlouvě 

je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom stejnopisu. Dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem 
podpisu poslední ze smluvních stran. 

V Praze dne 9. 10. 2020 

.....
příjemce-koordinátor 

2020 
příjemce 

V ~dne '-/~ 2020 



DG18P020VVOOS-rozpocet-dodatek-7.xlsx - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. K3 - celkové náklady proJe tu za celou dobu řešeni 
součet roz očtů ří"emce-koordinátora a ···emců v "ednotliv · ch letech DG18P020W005 

Název projektu Renesanční a manýristické štukatérství v Čechách a na Moravě 

šit I 
t a ř'jemc - UPa; UPOL; NPÚ 

Do t č . Dodatek č . 7 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 17 17 17177 17177 17177 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 5 798 5 798 5 798 5 798 
A3 Autorské honoráře o o o o 
A4 Stipendia studentů 455 455 455 455 
A5 Povinné zákonné odvody 6167 6 167 .... --,, )°' • 6167 

145 A6 FKSP 145 
. -

145 J, ..... ,.1 
A Osobní náklady 29 742 29 742 29 742 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 496 496 496 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 818 846 846 
84 Náklady na pořízen í drobného nehmotného majetku 82 104 104 

C1 Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt 345 345 445 445 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 1 410 1 410 1 410 1 410 
C3 Přimé neinvestični náklady - cestovni náhrady 2 470 2 470 

o o 
326 432 

o 1 981 1 981 
E 2 350 2 350 

F1 496 496 496 
F 39 348 39348 39 348 

39844 39844 

1/6 

K3 

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

28 
22 
50 
100 
o 

-165 
o 

-65 
15 

o 
o 
o 
o 



DG18P020VVOOS-rozpocet-dodatek-7.xlsx - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. K3 - rok 2018 

Název projektu Renesanční a manýristické štukatérství v Čechách a na Moravě 

Ř "i I pf' m - or ·n·t ra(G 
k t a pfjemc - o in or a pf' mců 1 r UPa; UPOL; NPÚ 

Do at č. Dodatek č. 7 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Změna 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 2 873 1.t; r ~ „ 2 873 . -·~ -- . 2 873 2 873 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 821 ·{· .~(-- ,.,~~ 821 ' ... „ 821 821 o . 

3 ut rs é on orá .... ~~~~"1 o ~ .,.„,, .. -,.;-- o -,'. t~ ~-~ ~ o -. o o .!' ·~ -=-- ~ I;,_ .r .,,: ~„ .... 

ti nď studentů „ ' „ :t . ~~~ \ ....- ~.,. ;'t'y.T- ... ~ ~ t~- 75 ~i.:..;; '."' ~ 75 ~'-i-·· 75 ·-· - " T 

75 o „ ' • : •)• \.i..' „. \ ' 
• - „ - - - .) ' . - -

A5 Povinné zákonné odvody ' 
; • l,...; fi! ~t.:°I f' '?'!"'!°'. .. ,.-::...t~ .„ ~;-~''tl' 1 004 

~· 
~:·: 1 004 ~~~TT 1 004 „ 

I 1 004 o 
A6 FKSP ' . ' "i. ' : ( ~--\.(}-.'.-' ..::·1 .~ ·~'ť'('- ;·~~ 25 :~} 25 .1}10-~ 25 ~ -- 25 o ' 
A Osobní náklady 4 798 4 798 4 798 4 798 o 
1 I na o "ízení dlouhodobého hmotného majetku 496 496 496 496 o 
2 I n o"í en u o o nehmotného majetku o o o o o 
3 n o "í ení drobného hmotného majetku 553 553 553 553 o 

· I n o í ení drobného nehmotného majetku 82 82 82 82 o 
's„· -- " ·"""- o 

C1 Přímé neinv. náklady- 1 r z mj li n 1j l l o o 
C2 Přímé neivestiční náklady - materi I 1- 31- 1 31 4 o 
C3 Přimé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 447 o 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsl o 

I o o o o 
- . . ~ - ·.. '.: ' ~„~: . . ji! • 821 821 o „ ,• ' ~. .. -~ :...· „ .• 

D N lady nebo výdaje na slu!by max 40% n6kladů • 124 124 o 
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje . max. 8 % nákladů „ „ 424 o 

F1 Celkové inestiční náklady proje z n 9 o 
F2 Celkové neinvestičn í náklady p 'J J '" 802 o 
F ...et lll'nuil! uA- &ftV - - -. ,_..._ 29fi .98 1QH !l o 

2/6 



DG18P020VVOOS-rozpocet-dodatek-7.xlsx - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. K3 - rok 2019 

Název projektu Renesanční a manýristické štukatérství v Čechách a na Moravě 

Ř ši I pfje c - r iná r (G 
k t příj k in fj 1 r j UPa; UPOL; NPÚ 

o a kč. Dodatek č. 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanc ez á on · ch d ů '' 5 3 475 3475 
1 2 

„ .. 
1 2 '''I 1 207 

~-. 

1 207 A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů .. 
A3 Autorské honoráře o ; I o o 

95 5 95 95 A4 Stipendia studentů " ~· 1"11f' ' r 
,~ -

AS Povinné zákonné odvody ··~· 1 254 1~ 1 254 •' 1 254 1 254 
„ -~c , 30 

""'" ,-. --, 30 ,· ' 30 30 A6 FKSP 
A Osobní náklady 6 061 6 061 6 061 6 061 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 227 227 227 227 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku O O o o 

2:;,.c.;.,p·n' " 
" 

: _;. '"' .. · i2i 
C1 Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt 90 90 90 90 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 323 323 323 323 
C3 Přfmé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 777 777 777 777 
C4 Přímé nei esť í n · la - ř · í · I o o 

198 u 1190 
D Náklady nebo výdaje na sluiby max 40% nékladů 263 263 263 
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 478 478 8 7 
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok o o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 8 219 8 219 8 219 8 219 

C „ an ---- ·---- DANf ROl( 19 8 9 8219 

3/6 

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 



DG18P020VV005-rozpocet-dodatek-7.xlsx - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. K3 - rok 2020 

Název projektu Renesanční a manýristické štukatérství v Čechách a na Moravě 

Řeší el př'j ce- o iná ora (G ) 
r t -ij c - o iná o a fj c pr j u UPa; UPOL; NPÚ 

o a ek č. datek č . 7 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Změna 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 7 7 3 707 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 1 279 1 27 1 2 1 279 
A3 Autorské honoráře o ., o - o o o 
A4 Stipendia studentů --

95 -· , .. 
95 

• „ 

95 95 o 
A5 Povinné zákonné odvody -~ -v 1 337 ' 1 337 

. 
1 337 1 337 o 

A6 FKSP 30 - ;:' 30 - . 
30 30 o .. 

A Osobní náklady 6448 6448 6 448 6 448 o 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného maj t I o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného jet o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 3 3 6 66 2 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 22 2 

,., +::~ ~: ,. • o 
C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt I 190 190 o 
C2 Přímé neivestični náklady - materiál 6 6 
C3 Přimé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 1 1 1 551 -1 5 
C4 Přimé neinvestičn í náklady - zvefejňování výsledků o o o 
c :Dalll pro....a -- - --L.- ....... ~-·- „ ... - -65 
D Náklady nebo výdaje na slutby o 12 12 307 15 
E Doplňkové (režijni) náklad 1j - x. 8 % nákladů 490 490 490 490 o 
F1 Celkové inestični náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 8 360 8360 8 360 8 360 o 

IC 'É MAM'I ~ D~ROK 8360 8 360 8 360 8360 o 

4/6 



DG18P020VVOOS-rozpocet-dodatek-7.xlsx - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. K3 - rok 2021 

Název projektu Renesanční a manýristické štukatérství v Čechách a na Moravě 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 
Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu UPa; UPOL; NPÚ 

Dodatek č. 6 Dodatek č. 7 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Změna 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 3 738 3 738 3 738 3 738 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 1 407 1 407 1 407 1 407 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů . ·- -· 95 95 95 95 o 
A5 Povinné zákonné odvody 

,. - - . ._. .........-,: 
1 347 1 347 

-
1 347 1 347 o ' '. ' 

. ,, 
A6 FKSP 

·-- ' ..,..- --, - r 1. -' , •,·· \ " 30 30 30 30 o 
A Osobní náklady 6 617 6 617 6 617 6 617 o 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku O O o o o 

.· '" ~.;:~ 11 t:"'!f G o 
C1 Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt 70 70 70 70 o 
C2 Přímé neívestiční náklady- materiál 261 261 261 261 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 544 544 544 544 o 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zvereji'lování výsledků o o o o o 
c Dalil - . - .. ~~ .. ,,. .„ 875 875 o 
o Náklady nebo výdaje na s lulby max 40% nikladů 288 288 288 288 o 
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 491 491 491 491 o 

F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 8 271 8 271 8 271 8 271 o 
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEK1U ZA W.twT ~ 8271 8271 8271 8 271 o 

5/6 



DG18P020VV005-rozpocet-dodatek-7.xlsx - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. K3 - rok 2022 

Název projektu Renesanční a manýristické štukatérství v Čechách a na Moravě 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 
Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu UPa; UPOL; NPÚ 

Dodatek č . 6 Dodatek č. 7 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 3 384 3 384 3 384 3 384 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů . " ' 1 084 'I . 

1 084 1 084 1 084 o i J~ ~I 'I"<. -
A3 Autorské honoráře -..,,. -· "I.' ~li o .„_ "'r· ... • o - ,. 1::• o .. ·~ - o o 
A4 Stipendia studentů - "„ - r 

95 
- -· ~· „r . 95 

- - -
95 95 o ... 

A5 Povinné zákonné odvody ' . , 
1 225 • ,'1 'í\", 1 225 1 225 1 225 o 1' 

A6 FKSP 
- . ,. ... ' 30 30 . 30 30 o . ' 

A Osobní náklady 5 818 5 818 5 818 5 81 8 o 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o .... ·"'.'.~ .. .. , .. „."" ~1 •w o o ' ~ 

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 35 35 35 35 o 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 226 226 226 226 o 
C3 Prímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 151 151 151 151 o 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků o o o o o 
c Dalil provoznl ........ 412 412 412 412 o 
D Náklady nebo výdaje na služby max 40% nákladú 999 999 999 999 o 
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 o/o nákladů 467 467 467 467 o 

F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestičn í náklady projektu za daný rok 7 696 7696 7 696 7 696 o 
F CELKOV~ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANt ROK 7696 7696 7696 7696 o 

6/6 



DG18P020VV005-rozpocet-dodatek-7.xlsx - Př. -koo - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K3 - celkové náklady Příjemce-koordinátora DG18P020VVOO 

Název projektu Renesanční a manýristické štukatérství v Čechách a na Moravě 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 
Zkratka příjemce-koordinátora projektu U Pa 

Dodatek č. 6 Dodatek č. 7 
Změna 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) yýdaiů MK (V tis. Kč) tis. Kč) wdaiů MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 8 704 8 704 8 704 8 704 o 
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 3 433 3433 3 433 3 433 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů i ••• 280 280 280 280 o 
A5 Povinné zákonné odvody 3 256 3256 3 256 3256 o 
A6 FKSP o o o o o 
A Osobní náklady 15 673 15 673 15 673 15 673 o 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 496 496 496 496 o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 350 350 350 350 o 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 82 82 82 82 o .„ ::'-:;" .fiii ,· 928 o 
C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 345 345 445 445 100 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 858 858 858 858 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 1 163 1163 1 048 1 048 -11 5 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňováni výsledků o o o o o 
c Dalil provoznt .. -~ -~ . 2• 2318 2351 2 351 -15 -·--·--·--
D Náklady nebo výdaje na s lužby max 40% nékladů 788 788 803 803 15 
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 o/o nákladu 1 472 1 472 1 472 1 472 o 
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 496 496 496 496 o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 20 731 20 731 20 731 20 731 o 
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 21227 21227 21 227 21 227 o 

1/6 



DG18P020VVOOS-rozpocet-dodatek-7.xlsx - Př. -koo - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver K3 - Přijemce Koordinátor - rok 2018 

Název projektu Renesanční a manýristické štukatérství v Čechách a na Moravě 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 
Zkratka příjemce-koord inátora projektu U Pa 

Dodatek č. 6 Dodatek č . 7 
Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis. Kč) wdaiů MK (v tis. Kč) 

lm n. 
Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč) výda iů MK (V tis. Kč) 

A 1 Mzdy a platy jednotl ivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1419 1419 1419 1 41 9 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů o - 474 

~ -
474 - -

I 474 474 
A3 Autorské honoráře o .• „ o .- -·-:-··~- o -'L . ' o o 

-- -

A4 Stipendia studentů 40 40 40 40 o 
A5 Povinné zákonné odvody .- '.,.~.._ 504 .-- ' 504 504 504 o 

- ---. I ·• o A6 FKSP 
.. o - o . o o 

A Osobní náklady 2 437 2 437 2 437 2 437 o 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 496 496 496 496 o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 

312 312 312 31 2 83 Náklady na pořízen í drobného hmotného majetku O 
82 82 84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 82 82 O ,. „ ~ „ 

~"-···~~\~·-· --' ..:...._;;,~11---....;..----------4-----0----I 
60 60 C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 60 60 O 

204 204 C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 204 204 O 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 236 236 236 236 o 
C4 Přímé neinvestičn í náklady - zveřejňován í výsledků o o o o o 
c o.lil provoznl n6k1MY _:. __ _:.::_:_ - 500 500 500 o 
D Náklady nebo výdaje na slu.tby max 40% nákladů 78 78 78 78 o 
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 289 289 289 289 o 
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 496 496 496 496 o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 3 698 3 698 3 698 3698 o 
F CELKOvé NÁKLADY PROJEICIU ZA DANÝ ROK 4194 4194 4194 4194 o 

2/6 



DG18P020VVOOS-rozpocet-dodatek-7.xlsx - Př.-koo - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver K3 - Příjemce Koordinátor - rok 2019 

Název projektu Renesanční a manýristické štukatérství v Čechách a na Moravě 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 
Zkratka příjemce-koordinátora projektu UP a 

Dodatek č. 6 Dodatek č . 7 
Změna 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) wdaiů MK (V tis. Kč) tis. Kč) výdaiů MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 734 1 734 1 734 1 734 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů ~ ... 

818 818 818 818 o 
A3 Autorské honoráře 

,,..,.., o o --- o o o < 

A4 Stipendia studentu ' "~- 60 r 60 60 60 o 
AS Povinné zákonné odvody ..-r „„ 

658 658 658 658 o 
.. 

A6 FKSP o o o o o 
A Osobní náklady 3270 3270 3 270 3 270 o 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 38 38 38 38 o 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku O O o o o 

':'..Z - - 38 o 
C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 90 90 90 90 o 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 166 166 166 166 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 325 325 325 325 o 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků o o o o o 
c IO.lil provoznt nt;.._, --- :.-::----·- „ 58t 581 581 o 
o Náklady nebo výdaje na s lužby max 40% nékladů 181 181 181 181 o 
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 o/o nákladů 310 310 310 31 0 o 

F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 4 380 4380 4 380 4 380 o 
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA u.u.. RUi' 4380 4380 4380 4 380 o 

3/6 



DG18P020VV005-rozpocet-dodatek-7.xlsx - Př. -koo - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver K3 - Příjemce Koordinátor - rok 2020 

Název projektu Renesanční a manýristické štukatérství v Čechách a na Moravě 

Ř -i I 'j - r r ( 
Zkra k "je ce- in r t U Pa 

Dodatek č. 6 e č. 7 
Změna 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) wdaiů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (V tis. Kč) 

1 r z t i li z m·st á on ' ch ů 
- -, 

1 6 1 9 1 966 1 966 o n c ne ez 

2 st n obn· p o n o 1 18 818 818 o ' -„ o o o 3 ut rs no 
A4 t i1 en ud ť 60 6 60 o 
A5 inné zá nné o v 738 73 73 3 o 
A6 F SP o o o 
A sobní náklady 3 582 3 582 o 
1 I I n oři en I u o o ého hmot ého aj t u o o o 
2 I n oři en I u do é o ne n j tku o o o 
3 oří en r ·ho hmotné o majetku o o o o o 

B · oři e · ro ho ne ot · o majetku O o o o o 
-~, ·~ "' -''! t! o 

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku z oupe o j t 190 190 100 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 156 1 156 156 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 346 346 231 231 -115 

C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků o o o o o 
c - ... . - . „ - 7 577 -15 

D N ' I 1 :J 1y 0%nikladů 130 130 145 145 15 
E "' ,, , žijní) náklady nebo výdaje - max. 8 o/o nákladů 320 320 320 320 o 
F i s iční náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 o n ični náklady projektu za daný rok 4 624 4 624 4 624 4624 o 

:C :OVĚ A.w1 AlJY _ ZA----·- -~-

-··~ 4 ~· 4624 4624 4624 o 

4/6 



DG18P020VV005-rozpocet-dodatek-7.xlsx - Př.-koo - Příloha č . 2 

Rozpočet projektu ver K3 - Příjemce Koordinátor - rok 2021 

Název projektu Renesanční a manýristické štukatérství v Čechách a na Morav 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 
Zkratka příjemce-koordinátora projektu U Pa 

Dodatek č. 6 Dodatek č. 7 Zrn .n 
Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč) wdaiů MK lv tis. Kč) tis. Kč) wdaiů MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 966 1 966 1 966 1 966 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 

.. -
752 

,-
752 752 752 o -

-- -
A3 Autorské honoráře '·· o o o o o 
A4 Stipendia studentů 

. .„ . 
60 - '· 60 60 60 o 

A5 Povinné zákonné odvody 
-- ~ - „ it 

738 
--

738 738 738 o 
A6 FKSP 

~ - o o o o o 
A Osobní náklady 3 516 3 516 3 516 3 516 o 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku O O o o o 

-., .r, . :a a o 
C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 70 70 70 70 o 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 166 166 166 166 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 232 232 232 232 o 
C4 Přlmé neinvestiční náklady - zveřejňován í výsledků o o o o o 
c IDIW. . . . .-e. ..... -•- - - 468 468 o 

-·-~-~·--

D Náklady nebo výdaje na sluiby max 40% nákladů 129 129 129 129 o 
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 304 304 304 304 o 

F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 4417 4417 441 7 4 417 o 
F CELKové NÁIClADV PROJEKTU ZA ~~. ~-· 4 417 4417 4417 4 417 o 

5/6 



• 
DG18P020VVOOS-rozpocet-dodatek-7.xlsx - Př.-koo - Příloha č. 2 

. •..• ~~~' 
·~ 

~~~~°"<~~" ...... Rozpočet projektu ver K3 - Příjemce Koordinátor - rok 2022 

Název projektu Renesanční a manýristické štukatérství v Čechách a na M r v 

Řeši el p 'je - o iná ora ( 
ra -n - oordi t I r j U Pa 

a č.6 da e č. 7 lm n 
Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem {v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výd Jll Ml< 

tis. Kč) wdaiů MK (v tis. Kč) tis . Kč) vvdaiů MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 619 1 619 1 619 1 619 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů ' ..,. ... ~7 571 -··· !" 571 

1 - ,r .-. ..-
571 571 o ,„„.,,,.• 

A3 Autorské honoráře 
T - . -

•':1.r o -· ~ o o o o 
A4 Stipendia studentů -·' 60 60 60 60 o I 

A5 Povinné zákonné odvody 1 6 8 618 o 
A6 FKSP o o 
A Osobní náklady 2 868 2 868 o 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

;~ c~ ~i ~·-r. ·~ o 
C1 Př' in. I - ro o ajetku zakoupeného mimo projekt 35 35 35 35 o 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 166 166 166 166 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 24 24 24 24 o 

Pří in e 'čn' d - veřejňování výsledků o o o o o 
•Dali( ... „ ...::.. ..... w.11 ' - 226 225 225 o 

o Náklady nebo výdaje na slu!by max 40°k nákladů 270 270 270 270 o 
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 °lo nákladů 249 249 o 

F1 Celkové inestični náklady projektu za da · r o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu z r 3 6 2 3 1 3 612 o 
F CELKOvé NÁKLADY PROJEKTU UIVWT ftUI\ 2 ~ ~ 3 61_ o 

6/6 



DG18P020VVOOS-rozpocet-dodatek-7.xlsx - Př.1- Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K3 - celkové náklady Příjemce č. 1 DG18P020W005 K3 

Název projektu Renesanční a manýristické štukatérství v Čechách a na Moravě 

. 
ešit ří"e o r i . t ) 

Z ra I ří" j t UPOL 

o t č. č. 7 
Změna 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdaiů MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 4 676 4 676 76 7 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 1 448 .. '." ·": 1 448 1 448 1 448 o ' •4-

3 utorské honoráře o o •r-•-.- o o o 
4 S i endi st 

. ··-·' : 17 75 175 175 o en " . 
A5 Povinné zákonné odvody ~'::--··. 'l""'"a.,.-·• 1 613 1 613 1 613 1 613 o "' 
A6 FKSP 

- -
: - , •I ,;_?~; -~_' ---r - ~ --.~- 72 

,,., - --
72 

-
72 72 o .... .. • < ... -· .„ 

A Osobní náklady 7984 7984 7 984 7 984 o 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 155 155 155 155 o 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

·1~/; ' , ..•. . ,. o 
C1 Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o 
C2 Přímé neivestični náklady - materiál 212 212 212 2 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 885 885 885 885 o 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zvefejňování výsledků o o o o o 
c Dal6I . . . ' 1J! 1081 1097 1 097 o __ .,.._ 

o Náklady nebo výdaje na sluiby max 40% n6kladů 880 880 880 880 o 
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 878 878 878 878 o 

F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 10 994 10 994 10 994 10994 o 
F CELKové NAKLADY PROJEK1\I ZA~~ . .._ 4 9" 10994 10994 o 

1/6 



DG18P020VVOOS-rozpocet-dodatek-7.xlsx - Př.1- Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K3 - Příjemce č. 1 - rok 2018 

Název projektu 

"i I pfj c k o r ( 

ka rj 1 r u 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

~ I t j n li aměstnanců bez zákonných odvodů 
A2 ta n· oso ní ( P, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 Autorské honoráře 
A4 Stipendia studentů 

........ „- ~ . - -· -- -~ \ -· 

5 I v'nn z onn od od 
~ „.„., -- ·--

A I KP 

y 

1 Ná I y na po"ízení u o o o metného majetku 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 

Renesanční a manýristické štukatérství v Čechách a na Moravě 

UPOL 

Dodatek č. 6 Dodatek č. 7 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis. Kč) VÝdaiů MK (v tis. Kč) tis. Kč) vvdaiů MK ív tis. Kč) 

797 797 797 797 
193 193 

- ... ;: _, 
.... „ ,t! 

' " o o 
35 35 

275 275 - I i -• 275 275 .. , 
12 12 12 12 

1 312 1 312 1 312 1 31 2 
o o o o 
o o o o 

86 86 86 86 

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku O O O o o 
~g~=::C~o =i "' .,.~?"l' , __ , - ~ ·'· • 

C1 Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt O O O o o 
55 55 C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 55 55 o 

C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 96 96 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňováni výsledků o o o o o 
c 161 1 151 
D Náklady nebo výdaje na sluiby max 40% nákladu 5 o 
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 o/o nákladů 135 13 1 135 o 
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok o o o o o 
F o n ič í n · I o t a daný rok 1 689 1 689 1 689 1 689 o 

c 'É a1r1 a.n' :nJ ZA=::':':::=: 1 89 1 19 1 689 1 689 o 

2/6 



DG18P020VVOOS-rozpocet-dodatek-7.xlsx - Př.1- Přílo ha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K3 - Příjemce č. 1 - rok 2019 

Název projektu Renesanční a manýristické štukatérství v Čechách a na Moravě 

"i I říj - r i · ) 
ra říj oj t UPOL 

Dodatek č. 6 k č. 7 
Změna 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) wdaiů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdaiů MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 956 9 6 956 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 158 158 158 158 o 
A3 Autorské honoráře o I o o o o 
A4 Stipendia studentů ''. 35 

., 
35 . ' . i 

A5 Povinné zákonné odvody 330 33 3 330 o 
A6 FKSP 15 1 15 15 o 
A á y 1 1 4 1 494 1 494 o 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 

3 · lady na pořízení drobného hmotného majetku 69 69 69 69 o 
B ál y na po"íz ní bn ho ne n o . t o o o 

- ~iJ.l" .••: .„ . • o .. .,., 
1 Pří in . ná lad - z j U a O IJ n •i o 

c Přímé neivestiční náklady - materiál 7 67 67 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 282 282 o 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zvefejňování výsledků I o o o 
c D8lij. - - - - . ~ -• . - 3MI 349 349 o 
D Náklady nebo výdaje na slu:lby max 40% nékladů 24 24 24 24 o 
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 o/o nákladů 168 168 168 168 o 

F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 2104 2 104 2104 2 104 o 
F CELKOVÉ NÁKLADY PR u-.. ft~ ... ... 2104 2104 o 

3/6 



" 
DG18P020VV005-rozpocet-dodatek-7.xlsx - Př.1- Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K3 - Příjemce č. 1 - rok 2020 

Název projektu Renesanční a manýristické štukatérství v Čechách a na Moravě 

Ř "'t íj ce- or in ) 
Z rat íj o t UPOL 

e . od t • . 7 
Řádek 

Změna Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem {v Náklady z účelových Náklady celkem {v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) wdaiů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdaiů MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 956 956 956 956 
A2 Ostatní osobní náklady {OPP, DPČ) bez zákonných odvodů „ . ' 230 230 230 230 
A3 Autorské honoráře - o ' o o o o 
A4 Stipendia studentů ' - ' 

35 Y';:.1';"'~ 35 ... ".- ':. -~ 35 35 o ' '' . ' 

A5 Povinné zákonné odvody - . ~, ,..- .... . ' \'____,,. - ..... 
330 ~~·~ ,-:-;: °':i) 330 - r. """'. "T 330 330 o 

A6 FKSP ·-· . 
15 . ' 15 

.---
15 15 o '. 

A Osobní náklady 1 566 1 566 1 566 1 566 o 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o 

.,'f' .'(""(. '.~ ·; , .. e o 
C1 Pf mé nei - pr 1j t z p h i projekt o o o o o 
c Přímé neivestiční náklady - materiál 55 55 55 55 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 235 235 235 235 o 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňováni výsledků o o o o o 
c Delll provaznl 

_.._,,.... - 290 290 290 o 
o Náklady nebo výdaje na sluiby max 40°.4 nákladů 104 104 104 104 o 
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 170 170 170 170 o 
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok o o o o o 

2 I in f"ni . I I roj u za daný rok 2130 2 130 2 130 2 130 o 
IC :OVE u j .,., .a.n PROJEIC1U ZA:_ •. ··-~ 21 n 2 130 2130 2 130 o 

4/6 



DG18P020VVOOS-rozpocet-dodatek-7.xlsx - Př.1- Příloha č . 2 

Rozpočet projektu ver. Kl - Příjemce č. 1 - rok 2021 

Název projektu Renesanční a manýristické štukatérství v Čechách a na Moravě 

Řeši el p""j ce- iná ora ( 
t j ce proj u UPOL 

Dodatek č. 6 o ek č. 
Změna 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) wdaiů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis . Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotl ivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 987 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 46 460 460 

.. - 460 o 
A3 Autorské honoráře --- . .. --- ~ . t;i.,.-X o ~..; o --.-. o - - o o l• 
A4 Stipendia studentů -- . ~ ~' 

'' ' - '1"';, :- „ 
35 ~~ ·' ,.?~ 35 ;- . . . 

35 
.. 

35 o ' ' 
, . ' ' ., 

5 Po in á on é v y 
.... „· r l- - '!'\.--I 340 ~ J •: 340 

-;-r, ~ ~ 340 340 o ;. .. ~ 

6 F p '-. ·- ..--,,,-~~„ . ... 
15 ·• „ ~ 15 ~c ........... --~--

15 
. --· 

15 o , „. 1t• 

. I 1 1 837 1 837 1 837 1 837 o 
81 Náklady na pořízen í dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o 
8 · n orí en· ro ·ho nehmotného majetku O O o o 

.:.r~~~, )~'-- ·' o o 
C1 Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přímé neivestični náklady - materiál 20 20 20 20 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestov í n · h 222 222 222 222 o 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejň i I o o o 
c io.16, • „ - - - -• .. JG 2· " o 

-·-~-~-
•I. ~ 

D Náklady nebo výdaje na slutby max 40 76 76 o 
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje • max. 8 % nákladů 187 187 187 187 o 

F1 Celkové inestičn í náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 OV n n s icni ojektu za daný rok 2 342 2 342 2 342 2 342 o 

iC iVÉ N .&IWJ .&n PROJE ZA DAN'i' ROK .2 12 ,„ 2 342 o , ... 

5/6 



DG18P020 VVOOS-rozpocet -dodatek-7.xlsx - Př.1 - Příloha č . 2 

Rozpočet projektu ver. K3 - Příjemce č. 1 - rok 2022 

Název projektu Renesančn í a manýristické štukatérství v Čechách a na Moravě 

Ř · i el př'jemc - o át ra (G 
t a př'jemc proj u UPOL 

o at č. 6 Do č. 7 
Změna 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) wdaiů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdaiů MK (v tis . Kč) 

1 d t jednotli c zam t ne ez á on ' ch d odů 9 o 9 o 980 o 
2 Ost t í sobn· p z onn o 40 : -.-i -~- .... 407 o 
3 Autors „ , .. '" o •. ,,„ o o n 'I, 'I 

ť endia stud tů . - I ' .,_? • ...., . . - 35 3 o "' r " A5 Povinné zákonné odvody 'I ·1 

... \. 3 33 338 338 o 
A6 FKSP . - 1 1 15 15 o 
A Osobní náklady 1 77 1 775 1 775 1 775 o 
81 Náklady na pořízen í dlouhodobého hmotného majetku o o o o 
82 Náklady na pořízen í dlouhodobého nehmotn · o . t o o o 
8 y na pořízen r 'h hm tné o a· t u o o o 
8 ' k n ří n r h n ot ' ho je o o o o 

~.ič...-.ll'.•' 
<"I' '"'' ., 

„ 
·~ o • „., '·~ 

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 15 15 15 15 o 

Pf in e ťč · · lad -c t í ná 50 50 50 50 o 
Př' in ť n· . Id - j í · ledů o o o o o 
!DllllJ ... u -

. .L ......... • 66 65 65 o 
D Náklady nebo výdaje na slu:tby max 40% nékladů 671 671 671 671 o 
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 o/o nákladů 1 218 218 218 o 

F1 Celkové inestiční náklady proj t a ro o o o 
F2 Cel in tičn ' I r j t ada ro 7 9 2 729 o 
F IC NÁK . ..,.,.... ~- DAN'i' aoK '29 !9 ... " o -

6/ 6 



DG18P020VV005-rozpocet-dodatek-7.xlsx - Př.2 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K3 - celkové náklady Příjemce č. 2 DG18P020W005 K3 
Název projektu Renesanční a manýristické štukatérství v Čechách a na Moravě 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 

Zkratka příjemce projektu NPÚ 

Dodatek č. 6 Dodatek č. 7 
Změna 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis . Kč} výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) vvdaiů MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
-. 

3 797 3 797 3 797 3 797 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 

.. 
917 --·· ~ -

917 917 917 o ' ' -.. 
A3 Autorské honoráře 

,. 
: ... ), ~\~„t,f' o 'lir ~ o '" '" o o o ~ 'L:',t • 

A4 Stipendia studentů 
-T . '-~~ -- -- „ -- ' . 00~ 'y - - -. o --··- ~· " o o o o „ ,,,, 

AS Povinné zákonné odvody ' ,,.,. . - .„ _--. - - " 1 298 '.- . ' 1 298 1 298 1 298 o 
' ·- - -

A6 FKSP ' ~4 • "'T°'f'" I t • „. ~· 

73 ~ "~~ ~· 73 73 73 o '; " 
A Osobní náklady 6 085 6085 6085 6 085 o 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 313 313 341 341 28 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku O O 22 22 22 

~::~~- .,. :~·,:; as ·: .• , 50 

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 340 340 340 340 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 587 587 537 537 -50 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků o o o o o 
c lo.lil provoznl ........ •1 927 877 877 -50 

D Náklady nebo výdaje na slutby max 40% nékladu 298 298 298 298 o 
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů o o o o o 
F1 Celkové inestičn í náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestičn í náklady projektu za daný rok 7 623 7 623 7 623 7 623 o 
F ceucové NÁKLADY - -! ZA UN9T INI\ 7623 7623 7623 7623 o 

1/6 



I!' 

DG18P020VVOOS-rozpocet-dodatek-7.xlsx - Př.2 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. Kl - Příjemce č. 2 - rok 2018 

Název projektu Renesanční a manýristické štukatérství v Čechách a na Moravě 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 
Zkratka příjemce projektu 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 Autorské honoráře 
A4 Stipendia studentů 
A5 Povinné zákonné odvody 
A6 FKSP 
A Osobní náklady 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 

Dodatek č. 6 
Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis. Kč) wdaiů MK (v tis. Kč) 
657 657 

o ; · • .., . ""!. o 
o . o 

225 225 
13 13 

1 049 1 049 
o o 
o o 

NPÚ 
Dodatek č. 7 

Náklady celkem (v Náklady z účelových 
Změna 

výdajů MK 
tis. Kč) výdaiů MK <v tis. Kč) 

657 657 o 
z. 154 154 o 

,"' ...,...~ o o o 
-· ~ o o o 

225 225 o 
13 13 o 

1 049 1 049 o 
o o o 
o o o 

B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 155 155 155 155 O 
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku O O O O O 

P:,.~„,~.,111:-~.„~„ll".'"-.lr;.;;..„~!'-· 1ií~Mr.·~."·~:··"~.: --~:""ii :t•l"°-ío;---1 
C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt O O O O O 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 55 55 55 55 O 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 115 115 115 115 o 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňováni výsledků o o o o o 
c Dalil pr.oYOZni .. . ~~ . 170 170 170 

·-· ~·-
170 o 

D Náklady nebo výdaje na slu!by max 40% nákladů 41 41 41 41 o 
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů o o o o o 

F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 1 415 1 415 1 415 1 415 o 
F CELKM u.6.lll'J Aft.V PROJEKTU ZA U-.-r""" 1 415 1 415 1 415 1 415 o 

2/6 



DG18P020VV005-rozpocet-dodatek-7.xlsx - Př.2 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K3 - Příjemce č. 2 - rok 2019 

Název projektu Renesanční a manýristické štukatérství v Čechách a na Moravě 

Ř "i I "'j - in (G 
k ř'je roj PÚ 

a k č. da ek č . 7 
Změna 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis . Kč) wdaiů MK (v tis. Kč) tis. Kč) VÝdaiů MK (v tis. Kč) 

1 d I at ·ed otr aměst anců bez á o ých d dů 7 5 785 785 785 o 
2 Ost t í os ní d D P, p zz onn'c o 1r.~~"'t 3 231 231 231 o -· . 

A3 Autorské honoráře ' o o o 
A4 Stipendia studentů 

-- - ' 'l' ,. o o o ' •,I 

P vinné zákonné odvody 266 : 266 266 
. 

266 o 
A6 FKSP 

~ -, 
15 Jt"' 15 

JI';:-...-- r, -...-
15 

- -- 15 o ' , I 

A Osobní náklady 1 297 1 297 1 297 1 297 o 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 120 120 120 120 o 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

;'>:„ ,-. "f' 
ď •• - •.. ' ·'131 o I; 

C1 Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 90 90 90 90 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady- cestovní náhrady 170 170 170 170 o 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zverejňováni výsledků o o o o o 
c lo.lil ... -~·- 200 280 260 260 o 
D Náklady nebo výdaje na sluiby max 40% nákladů 58 58 58 58 o 
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů o o o o o 

F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 1 735 1 735 1 735 1 735 o 

c ~ u.i 1 an IE ZA.,_."' """" 3.r: .5 :\ 1 7 o 

3/ 6 



DG18P020VVOOS-rozpocet-dodatek-7.xlsx - Př.2 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K3 - Příjemce č. 2 - rok 2020 

Název projektu Renesanční a manýristické štukatérství v Čechách a na Moravě 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 
Zkratka příjemce projektu NPÚ 

Dodatek č . 6 Dodatek č . 7 
Změna 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis . Kč) wdaiů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdaiů MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 785 785 785 785 o 
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 231 231 231 231 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů o o o o o 
A5 Povinné zákonné odvody 269 269 

.., 
269 269 o 

A6 FKSP 15 ~ I - IJ' LJ~ I - 15 15 15 o 
A Osobní náklady 1 300 1 300 1 300 1 300 o 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 38 38 66 66 28 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o 22 22 22 

"l:-"~ "« ? 111 , ,".' ea 50 
C1 Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 75 75 75 75 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 135 135 85 85 -50 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zverejňování výsledků o o o o o 
c O.lil provoznl nllkL„:„ .,~ ~ 210 210 160 160 -50 
D Náklady nebo výdaje na služby max 40% nékladů 58 58 58 58 o 
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů o o o o o 

F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 1 606 1 606 1 606 1 606 o 
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEK'IV Y .& - 1606 1606 1606 1 606 o 

4/6 



DG18P020VVOOS-rozpocet-dodatek-7.xlsx - Př.2 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K3 - Příjemce č. 2 - rok 2021 

Název projektu Renesanční a manýristické štukatérství v Čechách a na Moravě 

šit I íi - rdi . t P) 
r I ří" c o t NPÚ 

o t č. Dodatek č. 7 
Změna 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) vvdaiů MK (v tis. Kč) 

1 z y a pla je notli ' ch z ěs nanců bez zákonných odvodů 785 785 785 785 o 
o atní i ná la ( PP, Č) bez zákonných odvodů ; ,·_,I 195 ''.. :t:::~,~-rr 195 .. .. _, 

195 195 o s '·· 
3 Autorské honoráře " 

' ' o •.... " „ .• „ o T ' -- o o o , . ' "' 

A4 Stipendia studentů - . -· ·- o ~ . ---l o -.~ 

_ :(,_ o . o o a, „ I 

' ,f..u • '-
A5 Povinné zákonné odvody y· 269 269 269 269 o 

-A6 FKSP 15 15 15 15 o 
A Osobní náklady 1 264 1 264 1 264 1 264 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku O O o o o 

~~:.~.„,.,: ~·: '{'"'"" ': '· .„ "~ '·• o 
C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přímé neivestični náklady - materiál 75 75 75 75 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 90 90 90 90 o 
C4 Přímé neinvestičn í náklady - zverejňování výsledků o o o o o 
c o.lil . . .a •.a • 

--~~ - 185 15 165 o 
D Náklady nebo výdaje na slulby max 40% nikladů 83 83 83 o 
E Doplňkové (režijni) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů o o o o 

F1 Celkové inestiční náklady projektu za o o o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 1 512 1 512 1 1 1 512 o 
F c ové HAKL.ADY----.:-· RVI' 1 512 1 512 L 1 512 o 

5/6 



DG18P020WOOS-rozpocet-dodatek-7.xlsx - Př.2 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K3 - Příjemce č. 2 - rok 2022 

Název projektu Renesanční a manýristické štukatérství v Čechách a na Moravě 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 
Zkratka příjemce projektu NPÚ 

Dodatek č. 6 Dodatek č . 7 
Změna 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) wdaiů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 785 785 785 785 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 106 106 106 106 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů o ' o o o o 

- -

AS Povinné zákonné odvody 269 269 269 269 o 
A6 FKSP 15 15 15 15 o 
A Osobní náklady 1 175 1175 1 175 1 175 o 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

~ . , .. !.„ ' °''. , .•. , 
ř . o ;7A$ .. ·- i o 

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přímé neivestični náklady - materiál 45 45 45 45 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 77 77 77 77 o 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků o o o o o 
c o.Ill provoznt .. 122 122 122 122 o ---·-
D Náklady nebo výdaje na sluiby max 40% nékladů 58 58 58 58 o 
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů o o o o o 

F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 1 355 1 355 1 355 1 355 o 
F CELKM NÁKLADY PROJEKTU ZA u;.., ft.~ 1355 1355 1355 1 355 o 

6/6 



DG18P020VVOOS-rozpocet-dodatek-7.xlsx - B3; B4 - Příloha č. 2 

Příjemce č. 2: NPU 
2020 

.. ' 
....... ~p...,,..._..._,..,.~---~ ~ 
~ _,a..1_ ~·· ~- ............. -- . 

,· 

Náklady Náklady z Náklady Náklady z 
účelových účelových Specifikace a zdůvodnění položky celkem (tis. 
výdajů MK celkem (tis. 

výdajů MK 
Kč/r) (tis. Kč/r) Kč/r) (tis. Kč/r) 

digitální kamera (např. Best Scope, rozlišení 5 Mpixel, senzor CMOS, 4:3, 2592 x 1944 pixelů, 6 fps při 38 38 o o 
max. rozlišení, software Scopelmage) 
DODATEK č.7 - zrušení položky 
DODATEK č.7 - E61MPR783 QuickPHOTO CAMERA 3.2 CZ+ DSLR 2000 camera kit o o 39 39 

DODATEK č.7 - Adaptér pro připojení fotoaparátu CanonEOS 20000 k mikroskopu o o 27 27 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 38 38 66 66 

Komentář: 

bude pořízena vhodná kamera kompatibilní se stávajícím mikroskopickým vybavením technologické 
laboratoře NPÚ (fluorescenční a polarizační mikroskop Leica DM LM), která bude využita pro 
mikroskopické studium materiálu a povrchových úprav štuků 

„. , • • . -- "" a - - . iiiiiiiiii 
Náklady Náklady z Náklady Náklady z 

Specifikace a zdůvodnění položky celkem (tis. účelových celkem (tis. účelových 

výdajů MK výdajů MK 
Kč/r) (tis. Kč/r) Kč/r) (tis. Kč/r) 

DODATEK č.7 - E61MPR631 Deep Focus 3.5 CZ software module o o 22 22 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

1/2 



DG18P020WOOS-rozpocet-dodatek-7.xlsx - 83; 84 - Příloha č. 2 

r•lkem: 
Komentář: 

2/2 



DG18P020VVOOS-rozpocet-dodatek-7.xlsx - Cl; C2 - Příloha č. 2 

Dodatek č. 6 Dodatek č. 7 
Specifikace - náklady C1; C2 projektu 

Příjemce-koordinátor: UP a 
2020 

-- . . ·- - ~· - :: ! ,iJ;„,~= -~ ~ „1~ .. 
• • _....-„ --- . -~ )t ·- · ~-\. ••• .-, .;_,„·.;'.! !'ji.ň~ cr.:; .. :-;---· 1 ,,;~. . :,-,, . 

Náklady Náklady z Náklady Náklady z 

Specifikace a zdůvodnění položky celkem (tis. účelových celkem (tis. účelových 

výdajů MK výdajů MK 
Kč/r) (tis. Kč/r) Kč/r) (tis. Kč/r) 

Náklady na opravy a pravidelný servis hmotného majetku, který bude používán pro řešení projektu, 90 90 90 90 
např: váhy, optické mikroskopy, elektronová mikroskopie, diferenciální termální analýza, infračervená 
spektrometrie 
DODATEK č.7 - náklady na opravu přístroje FTIR mikroskop Nicolet iN10 o o 100 100 

Nemazat - slouží pro vložení dalších fádků (viz Manuál) 

Celkem: 90 90 190 190 

Komentář: 

V rámci nákladů v roce 2020 byly naplánovány výdaje, které souvisí s provozem majetku a zarrzeni, který 
bude využíván v rámci projektu . Jedná se o náklady na opravy a servis využívaných pfístrojů a zafizeni, 
např. vah, optického a elektronového mikroskopu, aj. 

1/1 



DG18P020VVOOS-rozpocet-dodatek-7.xlsx - C3; C4 - Příloha č. 2 

Dodatek č. 6 Dodatek č. 7 
Specifikace - náklady C3; C4 projektu 

Příjemce-koordinátor: UP a 
2020 

~~-.......... -,-,;m!'J.tmr''-..... -....·~lf>lP'>"":-"·-·- ·-i:-- „~„~t!IV'..: ~ •, 
~ ......... L.>.-~~ .... ~-- \\~~, .... ~.··-.Al..-....- ~~~. ••.v:·. . .. 

Náklady Náklady z Náklady Náklady z 
účelových účelových 

Specifikace a zdůvodněn í položky celkem (tis. 
výdajů MK celkem (tis. 

výdajů MK 
Kč/r) (tis. Kč/r) Kč/r) (tis. Kč/r) 

Tuzemské CP: 176 176 176 176 
-koordinační cesty v rámci ČR (vlastní auto, hromadná doprava), komunikace s členy projektového týmu 
(partneři) - Olomouc.Praha, 12 cest 
-terénní průzkum a restaurátorský průzkum, 30 cest/rok v rámci ČR (Litomyšl-Praha, Litomyšl-jižní 
Čechy, Litomyšl-jižní Morava, atd.) 
-výzkum v archivech a odborných knihovnách , rešerše archiválií a odborné literatury k tématu 
renesančního štuku, 1 O cest 
- topografický umělecko-historický průzkum lokalit s renesančním a manýristickým štukem, průměrná 
délka domácí cesty na terénní topografický či uměleckohistorický průzkum je 2 dny, vlastním autem, 1 
nocleh průměrný náklad 3500 
Zahraniční CP: 170 170 55 55 
- studijní cesta severní Itálie - severoitalská střediska štukové výzdoby, 2 týdny , 1 osoba -ZRUŠENO 
Dodatkem č. 7 
- studijní cesta střední Itálie - studium památek renesančního štuku - souvislosti se středoevropským 
kontextem, spojeno s rešerší v zahraniční knihovně (Florencie, Kunsthistorisches Institut) - 1 O dní, 2 
osoby - ZRUŠENO Dodatkem č. 7 -
zahraniční cesta střední Evropa - prezentace výsledků projektu materiálové aspekty, 3-5 dní, 2 osoby 
- zahraniční cesta střední Evropa (Rakousko, Německo, Polsko) - odborná konzultace, 1 osoba, 3 dny 
DODATEKč.7 - omezení zahraničních cest do Itálie v souvislosti s pandemií COVID 19 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 346 346 231 231 
Komentář: 

1/2 



DG18P020VVOOS-rozpocet-dodatek-7.xlsx - C3; C4 - Příloha č. 2 

Cestovní náklady jsou proto plánovány v minimálně nezbytném rozsahu k zabezpečení racionálni 
realizace výzkumu a vývoje v rámci všech plánovaných projektových etap. Cestovnl náklady jsou 
diferencovány podle konkrétní pracovni náročnosti a podle plánovaného věcného obsahu plněni 
příslušných projektových etap. Kalkulace cestovnich nákladů je stanovena expertnlm odhadem reálné 
potřeby cestovného v návaznosti na všeobecné a interni předpisy o stanoveni výše cestovních náhrad. 

2/2 



DG18P020VVOOS-rozpocet-dodatek-7.xlsx - C3; C4 - Příloha č . 2 

Příjemce č. 2: NPU 
2020 -, ; -"""'~'L~ ..... „-.M ~-··"""" . ,,,'~ft." ~ •.. ,-;, !.~,.t.~'·~~- r~·- 0 ......-.--.~~ ... '1!.: • :'.j. ~ 

L~ .....__ ... _.~-.....:.,.11...,. - • .;k .....-.- ._~ ;,;..._ ... u _,._-. ........ „._....::._ .... ~-.-...... t. "~. 

Náklady Náklady z Náklady Náklady z 
účelových účelových Specifikace a zdůvodněni položky celkem (tis. 
výdajů MK celkem (tis. 

výdajů MK 
Kč/r) (tis. Kč/r) Kč/r) (tis. Kč/r) 

tuzemské cestovné spojené s archivním a zejména terénním výzkumem štukových děl (cca 20 výjezdů, 50 50 20 20 
zejména do Jihočeského , Středočeského, Jihomoravského kraje a kraje Vysočina), řešení etapy 1 a 2 
DODATEK č.7 - v souvislosti s epidemií onemocnění COVID 19 budou plánované zahraniční i tuzemské 
cesty budou v roce 2020 realizovány v redukovaném rozsahu. Prostředky budou přesunuty do položky 
drobného majetku 

tuzemské cestovné spojené se setkáváním řešitelského týmu (cca 4 dvoudenní setkání v Litomyšli nebo 15 15 15 15 
Olomouci) 
zahraniční cestovné - studijní pobyt v paměťové instituci (např. Zentral institut for Kunstgeschichte v 70 70 50 50 
Mnichově, Kunsthistorisches Institut ve Florencii , Bibl ioteca Hertziana v Římě), 2 x 7 dní, nutné k řešení 
etapy 1 DODATEK 
č.7 - v souvislosti s epidemií onemocnění COVID 19 budou plánované zahraniční i tuzemské cesty 
budou v roce 2020 realizovány v redukovaném rozsahu . Prostředky budou přesunuty do položky 
drobného maietku 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 135 135 85 85 

Komentář: 

1/2 
- I 



r 

DG18P020VVOOS-rozpocet-dodatek-7.xlsx - C3; C4 - Příl oha č. 2 

ve 3. roce řešení jsou uplatněny cestovní náhrady spojené jednak s archivními a teréními průzkumy děl 
(I. a li. etapa projektu), dále cestovné spojené s pravidelným setkávánlm řešitelského týmu NPÚ na půdě 
partnerů projektu a zahraniční cestovné spojené se studijními pobyty řešitelů v zahraničních paměťových 
institucích s vazbou na studovanou problematiku 

2/2 



DG18P020VVOOS-rozpocet-dodatek-7.xlsx - D; E - Příloha č . 2 

Dodatek č. 6 Dodatek č. 7 
Specifikace • náklady D; E projektu 

Příjemce-koordinátor: U Pa 
2020 --·- - - ....,, .- ~ - . „_., ·- .~· :-. , . 

Náklady Náklady z Náklady Náklady z 
Varianta účelových účelových Specifikace a zdůvodnění položky (alb) celkem (tis. 

výdajů MK celkem (tis. 
výdajů MK 

Kč/r) (tis. Kč/r) Kč/r) (tis. Kč/r) 

VÝBRUSY, příprava různých typů mikroskopických preparátů, výbrusů, zejména b) 20 20 20 20 
pro etapu 3 (Materiálové analýzy historických štukových vzorků), v menším objemu 
budou vzorky připraveny již v rámci etapy 2. Jedná se například o kryté nebo 
leštěné preparáty. V návaznosti na etapu 3 je počet výbrusů odhadnut na 20 x 
výbrus krytý, 30 x výbrus leštěný nebo výbrus leštěný v kontrastní impregnační 
pryskyřici, ( příloha 9 g) ) 
Dodatek č.3 : Na základě dosavadních zkušeností je zřejmé, že z hlediska realizace 
projektu je třeba kromě plánovaného specifického zpracováni vzorků (výbrusy) 
využít i další analytické metody, které není možno zajistit na FR UPa. Proto budou 
finanční prostředky v této položce využity i na nákup dalších externích analýz. 

OSTATN[ SPECIALIZOVANÉ ANALÝZY - analýzy, kt. vyplynou z průběhu b) 35 35 50 50 
výzkumu, zejména restaurátorských (etapa 2) nebo materiálových průzkumů 
(etapa 3). Jedná se o analýzy, kterými nedisponuje FR U Pa a při jejich provedení je 
nutné využít jiná odborná pracoviště. Jedná se například o průzkum štukových 
objektů pomocí radiogr.průzkumu, dále se může jednat například o rtuťovou 
porozimetrii vzorků nebo speciální analýzy pojiva povrchových úprav nebo 
organických aditiv do štukových malt pomocí nanokapalinové chromatografie. V 
současné době je pro analýzy naplánována částka 35 tis. Kč, která byla stanovena 
na základě orient.popt. za jednotlivé analýzy či měření a zkušeností z podobného 
typu měření, ( příloha 9 f) ) DODATEK č.7 - navýšení specializovaných analýz, 
kterými nedisponuje žádný z partnerů projektu. Plánované přesuny financí 
podporují zvýšení kvality analýz štukových děl a následně podporují kvalitu 
vznikajících výstupů. 

1/2 



DG18P020VVOOS-rozpocet-dodatek-7.xlsx - D; E - Příloha č. 2 

ADOBE, 5x licence, - software sloužící pro správu, organizaci a základní úpravy b) 41 41 41 41 
obrazových dat získaných během výzkumu, software bude využit při tvorbě výstupů 
projektu (specializovaná mapa, kn iha, aj.), (příloha 9 ch)) DODATEK č.6 - přesun 
fin. prostředků do položky tisk 
DROBNÝ TISK - tisk pro potřeby projektu (např. programy, banery , b) 34 34 34 34 
postery), počet kusů výtisků bude upřesněn dle konkrétní potřeby, ceny za 1 ks 
doloženy ( příloha 9 h) ) DODATEK 
č.6 - přesun fin. prostředků z položky ADOBE 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 130 130 145 145 

Komentář: 

Služby slouží k pokrytí výzkumných a administrativních potřeb projektu, cena I běžných služeb byla stanovena na základě poptávky. 

2/2 



L 

V Praze dne / 11 . září 2019 
Č.j.: MK 60547/2019 OW 

Pověření podpisovou pravomocí k písemnostem 
Minister§tva kultury v oblasti podpory výzkumu a vývoje 

V souladu s ustanovením§ 3 odst. 1 Aprobačního řádu Ministerstva kultury (MK) č. j. 17225/2004, 
ve znění pozdějších změn, ministr kultury schvaluje písemnosti ve věcech, v nichž mu přísluší 
schvalování písemností podle právních předpisů. Dle § 9 zákona č. 130/2002 Sb„ o podpoře 
výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých 
souvisejících zákonů, (zákon) MK jako poskytovatel uzavírá s příjemcem účelové podpory na 
programový projekt smlouvu nebo vydává rozhodnutí o poskytnutí účelové podpory na programový 
projekt (pro příjemce: organizační složky státu). MK vydává rozhodnutí o poskytnutí institucionální 
podpory dlouhodobého koncepčního rozvoje výzkumných organizací zřizovaných MK na základě 
§ 14 odst. 2 a 4 ve vazbě na § 54 zákona č. 218/2000 Sb„ o rozpočtových pravidlech a o změně 
některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů, v souladu 
s ustanovením § 4 odst. 2, písm. a), bod 1. zákona. 

V souladu s ustanovením § 3 odst. 3 Aprobačního řádu MK pověřuji výkonem podpisové 
pravomoci k písemnostem, které MK vydává či uzavírá dle výše uvedeného odstavce, 

MK. 
Jedná se o tyto písemnosti: 

1. Smlouva o poskytnutí účelové podpory programového projektu dle § 9 odst. 1 - 4 zákona 
pro Program na podporu aplikovaného výzkumu a experimentálního vývoje národní a 
kulturní identity na léta 2016 až 2022 (NAKI II), včetně dodatků smlouvy. 

2. Rozhodnutí o poskytnutí účelové podpory programového projektu dle § 9 odst. 5 zákona 
pro Program na podporu aplikovaného výzkumu a experimentálního vývoje národní a 
kulturní identity na léta 2016 až 2022 (NAKI II). 

3. Rozhodnutí o poskytnutí institucionální podpory na dlouhodobý koncepční rozvoj 
výzkumné organizace zřizované MK dle § 14 odst. 2 a 4 ve vazbě na § 54 zákona 
č. 218/2000 Sb„ o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů 
(rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů, v souladu s ustanovením § 4 odst. 2 
písm. a) bod 1. zákona. 

4. Jmenovací listiny pro členy Komise pro přijímání návrhů projektů dle§ 21 odst. 1 zákona. 




